令和 3年 ９月 27日

八幡ロータリークラブ会員各位

八幡ロータリークラブ

会長 中尾美佐

幹事 岡田裕二

１０月度行事のお知らせと出席のお願い

朝晩はかなり涼しくなりましたが皆様お元気ですか。8 月の緊急事態宣言を受けて休会とオ

ンライン例会が続いていましたが。緊急事態措置が 9月末で解除されることを前提に、１０月

からは併用例会に戻します。行事予定は下記の通りですが、公式行事中心で盛りだくさんです。

会員の皆様の多数の出席と参加をお待ちしています。

記

例  会     会場：アクティブリゾーツ福岡八幡（併用例会）

１０月  ５日（火）１２時３０分～ ガバナー補佐公式訪問・クラブアッセンブリー①

         各部門の担当理事の皆様、年度計画の発表をお願いします。

         クラブ活動報告書を例会前に配布します。

１０月１０日（日）１０時００分～ 第３グループ国際ロータリー奉仕デー

         実行委員会からご案内の通り、遠賀川河川敷の清掃活動を行います。

多数のご参加をお待ちしています。

１０月１２日（火）１０日の振替休会

１０月１９日（火）１２時３０分～ 会員卓話 岡橋 正之 会員 「八幡ロータリー賞について」

         岡橋委員長、宜しくお願いします。

１０月２５日（月）１２時 30分～ ガバナー公式訪問（八幡中央 RCとの合同例会）

         年に１回の貫ガバナーの公式訪問、ホストは八幡中央 RCです。

         皆様是非ご出席下さい。

１０月２６日（火）２５日の振替休会

※オンラインで参加される方は 12時 15分より受付いたします。

理 事 会

１０月 ５日（火）例会終了次第開始

         役員・理事の皆さま、宜しくお願いいたします。

※緊急事態措置が１０月 １日以降延長される場合は改めて連絡させていただきます。

                                       以上